

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

Brno-město

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 26922088 DIČ: CZ26922088

LINOLL Interier s.r.o.

U Svitavy 1077/2

Černovice

618 00 Brno 18

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Rektorát

Datum vystavení: 30.05.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Na faktuře uveďte číslo objednávky uvedené vpravo nahoře.

K faktuře přiložte soupis provedených prací, dodávek nebo předávací protokol potvrzený objednatelem.

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Kom 2 - S137 (klub Trýba) oprava koberce jeho výměnou; v rozsahu CN z 29. 5. 2022	101 210,05	21	21	254,11	122 464,16

Celková cena s DPH: 122 464,16 Kč

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Vystavil: XXXXXXXXX

tel.: XXXXXXXXX

XXXXXXX
XXXXXXX**Razítko a podpis:**

LINOLL interier s.r.o.

30.05.2022

Dodavatel:

Linoll interier s.r.o.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno

IČ: 26922088

DIČ: CZ26922088

Mobil: XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXX

www.linoll-interier.cz

Odběratel:

IČ:

00216224

DIČ:

CZ00216224

Masarykova univerzita**Rektorát****XXXXXXXXXX****Žerotínovo náměstí 617/9****601 77 Brno**

Tel.: XXXXXXXXXX

Nabídka č.: 22NA00036

Datum zápisu: 29.05.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o opravu - výměnu původní poškozené podlahové krytiny / 1 x koberec nalepený /včetně opravy podkladu v místnosti č.S137 objektu M.U. Komenského nám.2 Brno.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Stávající stav - koberec šíře 4,0m celoplošně nalepený - podklad /stěrková hmota + beton /							
VARIANTA - kobercové čtverce FORBO tessera/outline č.3100 plasmatron , 50cm x 50cm / balení 5,00m2 / 22 balení po 5,00m2							
Příprava podkladu:							
Demontáž + odvoz a likvidace původního koberce celoplošně nalepeného!!!	96 m2	59,00		5 664,00	21%	1 189,44	6 853,44
Odfrezování - očištění podkladu/ odstranění zbytků původního koberce + lepidla/+vysátí	96 m2	59,00		5 664,00	21%	1 189,44	6 853,44
Opravný cement THOMSIT RS88 na případné opravy podkladu / 2 x 25kg/	50 kg	59,00		2 950,00	21%	619,50	3 569,50
Opravy podkladu - tmelení defektů původní stěrkové hmoty	3 hod	315,00		945,00	21%	198,45	1 143,45
Nový materiál:							
Kobercové čtverce FORBO Tessera/ Layout č.3100 plasmatron /22balení po 5,0m2/	110 m2	652,00		71 720,00	21%	15 061,20	86 781,20
Přechodová lišta š.40mm délka 2,70bm stříbro-elox / 2 x vstupní dveře	2,7 bm	269,00		726,30	21%	152,52	878,82
Montáž:							
Celoplošná fixace kobercových čtverců	96 m2	120,00		11 520,00	21%	2 419,20	13 939,20
Montáž kobercových lišt pvc + řezaný pásek z kob.čtverců	34,25 bm	59,00		2 020,75	21%	424,36	2 445,11
Součet položek				101 210,05		21 254,11	122 464,16
CELKEM K ÚHRADĚ							122 464,16

Vystavil: